
Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

1 HFM SPREITZ Andreas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 300 20,5

2 PFM SAIGER Armin ST.MICHAEL 1LEOBEN 300 18,5

3 FM HOCHBERGER Stefan TURNAU 3BRUCK A.D.MUR 300 14,5

4 FM PICHLER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 300 13,5

5 OFM KNOLL Patrick PERNEGG A.D.MURBRUCK A.D.MUR 300 13,0

exäq. JFM KRIEGER Sandra TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 300 13,0

exäq. LM BADER Christian LEOBEN-STADT 1LEOBEN 300 13,0

8 OFM FREIDORFER Florian PERNEGG A.D.MURBRUCK A.D.MUR 300 11,0

exäq. FM FREIDINGER Stefan TURNAU 4BRUCK A.D.MUR 300 11,0

10 JFM HÖFLER Carina TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 300  9,5

11 FM SCHRITTWIESER Rudolf TURNAU 3BRUCK A.D.MUR 300  9,0

12 OFM CHRISTÖFL Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 300  8,5

13 OBI FRITZ Erich GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 300  8,0

14 FM SCHWAB Manuel KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 298 20,5

15 OFM LENGER Andreas AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 298 19,5

16 FM TESCH Nicole TURNAU 3BRUCK A.D.MUR 298 16,5

17 LM TSCHUSCHNIGG Waltraud GRASSNITZ 2BRUCK A.D.MUR 298 15,0

18 JFM LENGER Daniel TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 298 13,5

19 OFM HAAS Christoph MARIAZELL 1BRUCK A.D.MUR 298 13,0

20 OFM HARRER Michael ST.MICHAEL 1LEOBEN 296 15,0

21 LM TSCHUSCHNIGG Kurt GRASSNITZ 2BRUCK A.D.MUR 296 11,5

exäq. BM TSCHUSCHNIGG Klaus GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 296 11,5

23 HFM SCHWARZ Mario LEOBEN-STADTLEOBEN 296  8,5

24 OFM WROBEL Thomas ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 296  7,5

25 OLM BUCHHAS Günter ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 295  9,0

26 OFM STOG Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 294 18,5

27 JFM TESCH Sandra TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 294 15,5

exäq. FM BRUGGRABER Dominic Andre BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 294 15,5

exäq. FM CAKS Michael LEOBEN-STADT 1LEOBEN 294 15,5

30 FM RAINER Patrik BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 294 14,5

exäq. PFM ACHRAINER Mario ST.MICHAEL 2LEOBEN 294 14,5

32 OFM FEISTRITZER Eva KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 294 14,0

33 OFM HÖFLER Stefan TURNAU 4BRUCK A.D.MUR 294 11,5

34 LM KRENN Daniel ST.ILGENBRUCK A.D.MUR 294 11,0

35 FM FLUCH Fabian MARIAZELL 1BRUCK A.D.MUR 294  9,5

36 OFM WOELS Jenny THOERL 1BRUCK A.D.MUR 294  9,0

37 LM FEISTRITZER Thomas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 292 19,0

38 PFM PETRITSCH Angela KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 292 14,5

39 OFM PAYER Heike LEOBEN-STADT 2LEOBEN 292 10,0

40 PFM HARRER Marion ST.MICHAELLEOBEN 290 15,5

41 JFM EISBACHER Stefan KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 290 10,5

42 FM PICHLER Manuel PARSCHLUGBRUCK A.D.MUR 290  9,0

43 BM BORTH Wilfried LEOBEN-STADT 1LEOBEN 290  6,5

44 FM EBNER Lukas THOERL 1BRUCK A.D.MUR 289  9,0

45 OFM WINKLER Marcus ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288 12,0
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

exäq. FM JEßNER Günter ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 288 12,0

47 OLM WESSELY Hermann MARIAZELL 2BRUCK A.D.MUR 288 11,5

48 LM LEODOLTER Gundula GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 288 11,0

exäq. FM DERLER Barbara ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288 11,0

50 JFM PITZL Dominik ST.MICHAEL 2LEOBEN 288  8,0

51 PFM KRAINER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288  7,0

exäq. PFM PREINSBERGER Thomas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 288  7,0

53 OFM EBNER Martin THOERL 2BRUCK A.D.MUR 288  4,0

54 FM SCHWEIGHARDT Robert GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 286 10,0

55 JFM KARLON Oliver TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 286  8,5

56 FM HEIL Christoph GUSSWERKBRUCK A.D.MUR 286  7,0

57 FM BINDER Thomas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 285 11,0

58 HLM SPRINGER Gerald THOERL 1BRUCK A.D.MUR 284 15,5

59 BI FLADISCHER Johann DI GRASSNITZ 2BRUCK A.D.MUR 284 11,5

60 JFM LENGER Florian AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 284 10,0

61 PFM GARTNER Gerald LEOBEN-STADT 2LEOBEN 284  8,0

62 JFM TRIEB Jasmin ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 284  7,5

63 JFM HUBMANN David THOERLBRUCK A.D.MUR 284  6,0

64 FM SEIDINGER Tamara ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 282 14,0

65 FM STERNAD Robert Richard LEOBEN-STADT 2LEOBEN 282  8,5

66 PFM URSCHLER Lukas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 282  7,5

67 PFM WÖLS Leo KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 282  6,0

68 FM POTZGRUBER Tamara MARIAZELL 2BRUCK A.D.MUR 280 16,5

69 FM PUREGGER Matthias TURNAU 4BRUCK A.D.MUR 280 12,5

70 OFM KLÖSCH Patrik PERNEGG A.D.MURBRUCK A.D.MUR 280  8,5

exäq. JFM ILLMAYER Sarah ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 280  8,5

72 LM EDLINGER Martin THOERL 2BRUCK A.D.MUR 280  7,0

73 FM KLAMMER Christian AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 280  4,5

74 FM SALZER Philipp PARSCHLUGBRUCK A.D.MUR 280  4,0

75 OFM GRÜNSCHACHNER Stefan GUSSWERKBRUCK A.D.MUR 278  3,5

76 PFM FEISTRITZER Andreas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 276  7,5

77 JFM KAPFENSTEINER Domink ST.MICHAEL 2LEOBEN 274 11,0

78 JFM TOMIC Stefan THOERL 2BRUCK A.D.MUR 272  6,5

gedruckt am : 03.10.2009 Landesfeuerwehrverband Stmk.Seite 2
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12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

Bezirk : 42

1 HFM SPREITZ Andreas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 300 20,5

2 FM HOCHBERGER Stefan TURNAU 3BRUCK A.D.MUR 300 14,5

3 FM PICHLER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 300 13,5

4 OFM KNOLL Patrick PERNEGG A.D.MURBRUCK A.D.MUR 300 13,0

exäq. JFM KRIEGER Sandra TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 300 13,0

6 OFM FREIDORFER Florian PERNEGG A.D.MURBRUCK A.D.MUR 300 11,0

exäq. FM FREIDINGER Stefan TURNAU 4BRUCK A.D.MUR 300 11,0

8 JFM HÖFLER Carina TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 300  9,5

9 FM SCHRITTWIESER Rudolf TURNAU 3BRUCK A.D.MUR 300  9,0

10 OFM CHRISTÖFL Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 300  8,5

11 OBI FRITZ Erich GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 300  8,0

12 FM SCHWAB Manuel KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 298 20,5

13 OFM LENGER Andreas AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 298 19,5

14 FM TESCH Nicole TURNAU 3BRUCK A.D.MUR 298 16,5

15 LM TSCHUSCHNIGG Waltraud GRASSNITZ 2BRUCK A.D.MUR 298 15,0

16 JFM LENGER Daniel TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 298 13,5

17 OFM HAAS Christoph MARIAZELL 1BRUCK A.D.MUR 298 13,0

18 LM TSCHUSCHNIGG Kurt GRASSNITZ 2BRUCK A.D.MUR 296 11,5

exäq. BM TSCHUSCHNIGG Klaus GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 296 11,5

20 OFM WROBEL Thomas ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 296  7,5

21 OLM BUCHHAS Günter ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 295  9,0

22 OFM STOG Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1BRUCK A.D.MUR 294 18,5

23 JFM TESCH Sandra TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 294 15,5

exäq. FM BRUGGRABER Dominic Andre BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 294 15,5

25 FM RAINER Patrik BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 294 14,5

26 OFM FEISTRITZER Eva KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 294 14,0

27 OFM HÖFLER Stefan TURNAU 4BRUCK A.D.MUR 294 11,5

28 LM KRENN Daniel ST.ILGENBRUCK A.D.MUR 294 11,0

29 FM FLUCH Fabian MARIAZELL 1BRUCK A.D.MUR 294  9,5

30 OFM WOELS Jenny THOERL 1BRUCK A.D.MUR 294  9,0

31 LM FEISTRITZER Thomas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 292 19,0

32 PFM PETRITSCH Angela KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 292 14,5

33 JFM EISBACHER Stefan KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 290 10,5

34 FM PICHLER Manuel PARSCHLUGBRUCK A.D.MUR 290  9,0

35 FM EBNER Lukas THOERL 1BRUCK A.D.MUR 289  9,0

36 OFM WINKLER Marcus ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288 12,0

exäq. FM JEßNER Günter ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 288 12,0

38 OLM WESSELY Hermann MARIAZELL 2BRUCK A.D.MUR 288 11,5

39 LM LEODOLTER Gundula GRASSNITZBRUCK A.D.MUR 288 11,0

exäq. FM DERLER Barbara ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288 11,0

41 PFM KRAINER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288  7,0

exäq. PFM PREINSBERGER Thomas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 288  7,0

43 OFM EBNER Martin THOERL 2BRUCK A.D.MUR 288  4,0
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

44 FM SCHWEIGHARDT Robert GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 286 10,0

45 JFM KARLON Oliver TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 286  8,5

46 FM HEIL Christoph GUSSWERKBRUCK A.D.MUR 286  7,0

47 FM BINDER Thomas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 285 11,0

48 HLM SPRINGER Gerald THOERL 1BRUCK A.D.MUR 284 15,5

49 BI FLADISCHER Johann DI GRASSNITZ 2BRUCK A.D.MUR 284 11,5

50 JFM LENGER Florian AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 284 10,0

51 JFM TRIEB Jasmin ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 284  7,5

52 JFM HUBMANN David THOERLBRUCK A.D.MUR 284  6,0

53 FM SEIDINGER Tamara ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 282 14,0

54 PFM URSCHLER Lukas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 282  7,5

55 PFM WÖLS Leo KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 282  6,0

56 FM POTZGRUBER Tamara MARIAZELL 2BRUCK A.D.MUR 280 16,5

57 FM PUREGGER Matthias TURNAU 4BRUCK A.D.MUR 280 12,5

58 OFM KLÖSCH Patrik PERNEGG A.D.MURBRUCK A.D.MUR 280  8,5

exäq. JFM ILLMAYER Sarah ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 280  8,5

60 LM EDLINGER Martin THOERL 2BRUCK A.D.MUR 280  7,0

61 FM KLAMMER Christian AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 280  4,5

62 FM SALZER Philipp PARSCHLUGBRUCK A.D.MUR 280  4,0

63 OFM GRÜNSCHACHNER Stefan GUSSWERKBRUCK A.D.MUR 278  3,5

64 PFM FEISTRITZER Andreas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 276  7,5

65 JFM TOMIC Stefan THOERL 2BRUCK A.D.MUR 272  6,5
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Rang Teilnehmername WehrnameBezirk PunkteZeitGut

12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK EINZEL PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

Bezirk : 51

1 PFM SAIGER Armin ST.MICHAEL 1LEOBEN 300 18,5

2 LM BADER Christian LEOBEN-STADT 1LEOBEN 300 13,0

3 OFM HARRER Michael ST.MICHAEL 1LEOBEN 296 15,0

4 HFM SCHWARZ Mario LEOBEN-STADTLEOBEN 296  8,5

5 FM CAKS Michael LEOBEN-STADT 1LEOBEN 294 15,5

6 PFM ACHRAINER Mario ST.MICHAEL 2LEOBEN 294 14,5

7 OFM PAYER Heike LEOBEN-STADT 2LEOBEN 292 10,0

8 PFM HARRER Marion ST.MICHAELLEOBEN 290 15,5

9 BM BORTH Wilfried LEOBEN-STADT 1LEOBEN 290  6,5

10 JFM PITZL Dominik ST.MICHAEL 2LEOBEN 288  8,0

11 PFM GARTNER Gerald LEOBEN-STADT 2LEOBEN 284  8,0

12 FM STERNAD Robert Richard LEOBEN-STADT 2LEOBEN 282  8,5

13 JFM KAPFENSTEINER Domink ST.MICHAEL 2LEOBEN 274 11,0
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Rang Gruppe Wehrname Punkte ZeitGut

12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK GRUPPE

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

1 14 TURNAU 3    898   40,0

2 08 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1    894   40,5

3 12 TURNAU 1    894   38,0

4 17 KAPFENBERG-DIEMLACH    890   60,0

5 21 ST.MICHAEL 1    886   49,0

6 19 LEOBEN-STADT 1    884   35,0

7 03 GRASSNITZ 1    882   29,5

8 06 PERNEGG A.D.MUR    880   32,5

9 02 GRASSNITZ 2    878   38,0

10 04 MARIAZELL 1    876   33,0

11 15 TURNAU 4    874   35,0

12 09 ST.MAREIN I.M.    873   30,5

13 13 TURNAU 2    868   33,5

14 10 THOERL 1    867   33,5

exäq. 18 BOEHLER EDELSTAHL GMBH    867   33,5

16 07 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2    864   30,0

17 01 AFLENZ-KURORT    862   34,0

18 20 LEOBEN-STADT 2    858   26,5

19 22 ST.MICHAEL 2    856   33,5

20 16 KAPFENBERG-DIEMLACH    852   27,5

21 11 THOERL 2    840   17,5

22 05 MARIAZELL 2    820   33,5
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Rang Gruppe Wehrname Punkte ZeitGut

12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK GRUPPE PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

Bezirk : 42
1 14 TURNAU 3    898   40,0

2 08 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 1    894   40,5

3 12 TURNAU 1    894   38,0

4 17 KAPFENBERG-DIEMLACH    890   60,0

5 03 GRASSNITZ 1    882   29,5

6 06 PERNEGG A.D.MUR    880   32,5

7 02 GRASSNITZ 2    878   38,0

8 04 MARIAZELL 1    876   33,0

9 15 TURNAU 4    874   35,0

10 09 ST.MAREIN I.M.    873   30,5

11 13 TURNAU 2    868   33,5

12 10 THOERL 1    867   33,5

13 18 BOEHLER EDELSTAHL GMBH    867   33,5

14 07 ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2    864   30,0

15 01 AFLENZ-KURORT    862   34,0

16 16 KAPFENBERG-DIEMLACH    852   27,5

17 11 THOERL 2    840   17,5

18 05 MARIAZELL 2    820   33,5
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12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k
L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS BEZIRK GRUPPE PRO BEZIRK

Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

Bezirk : 51
1 21 ST.MICHAEL 1    886   49,0

2 19 LEOBEN-STADT 1    884   35,0

3 20 LEOBEN-STADT 2    858   26,5

4 22 ST.MICHAEL 2    856   33,5
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Rangliste FULA Bronze
12. Funkbewerb am 03.10.2009

Landesfeuerwehrverband 
S t e i e r m a r k

L a n d e s f e u e r w e h r k o m m a n d o 

ERGEBNIS FULA BRONZE
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

TN

1 JFM KRIEGER Sandra TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 300 13,0  47

exäq. LM BADER Christian LEOBEN-STADT 1LEOBEN 300 13,0  74

3 JFM HÖFLER Carina TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 300  9,5  46

4 FM SCHRITTWIESER Rudolf TURNAU 3BRUCK A.D.MUR 300  9,0  51

5 OBI FRITZ Erich GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 300  8,0  11

6 JFM LENGER Daniel TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 298 13,5  49

7 OFM HAAS Christoph MARIAZELL 1BRUCK A.D.MUR 298 13,0  17

8 HFM SCHWARZ Mario LEOBEN-STADTLEOBEN 296  8,5  82

9 OFM WROBEL Thomas ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 296  7,5  36

10 OLM BUCHHAS Günter ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 295  9,0  35

11 JFM TESCH Sandra TURNAU 1BRUCK A.D.MUR 294 15,5  48

exäq. FM BRUGGRABER Dominic Andre BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 294 15,5  67

exäq. FM CAKS Michael LEOBEN-STADT 1LEOBEN 294 15,5  75

14 FM RAINER Patrik BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 294 14,5  70

exäq. PFM ACHRAINER Mario ST.MICHAEL 2LEOBEN 294 14,5  86

16 OFM FEISTRITZER Eva KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 294 14,0  58

17 FM FLUCH Fabian MARIAZELL 1BRUCK A.D.MUR 294  9,5  16

18 OFM WOELS Jenny THOERL 1BRUCK A.D.MUR 294  9,0  42

19 PFM PETRITSCH Angela KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 292 14,5  61

20 OFM PAYER Heike LEOBEN-STADT 2LEOBEN 292 10,0  80

21 JFM EISBACHER Stefan KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 290 10,5  62

22 FM PICHLER Manuel PARSCHLUGBRUCK A.D.MUR 290  9,0  21

23 BM BORTH Wilfried LEOBEN-STADT 1LEOBEN 290  6,5  76

24 FM EBNER Lukas THOERL 1BRUCK A.D.MUR 289  9,0  43

25 FM JEßNER Günter ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 288 12,0  28

26 OLM WESSELY Hermann MARIAZELL 2BRUCK A.D.MUR 288 11,5  14

27 FM DERLER Barbara ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288 11,0  27

28 JFM PITZL Dominik ST.MICHAEL 2LEOBEN 288  8,0  87

29 PFM KRAINER Daniel ST.KATHAREIN A.D.LAMING 2BRUCK A.D.MUR 288  7,0  29

exäq. PFM PREINSBERGER Thomas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 288  7,0  71

31 OFM EBNER Martin THOERL 2BRUCK A.D.MUR 288  4,0  41

32 FM SCHWEIGHARDT Robert GRASSNITZ 1BRUCK A.D.MUR 286 10,0  13

33 JFM KARLON Oliver TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 286  8,5  50

34 FM HEIL Christoph GUSSWERKBRUCK A.D.MUR 286  7,0  73

35 FM BINDER Thomas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 285 11,0  69

36 HLM SPRINGER Gerald THOERL 1BRUCK A.D.MUR 284 15,5  39

37 JFM LENGER Florian AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 284 10,0   5

38 PFM GARTNER Gerald LEOBEN-STADT 2LEOBEN 284  8,0  78

39 JFM TRIEB Jasmin ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 284  7,5  38

40 JFM HUBMANN David THOERLBRUCK A.D.MUR 284  6,0  45

41 FM SEIDINGER Tamara ST.MAREIN I.M.BRUCK A.D.MUR 282 14,0  37

42 FM STERNAD Robert Richard LEOBEN-STADT 2LEOBEN 282  8,5  81

43 PFM URSCHLER Lukas BOEHLER EDELSTAHL GMBHBRUCK A.D.MUR 282  7,5  68

44 PFM WÖLS Leo KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 282  6,0  60

45 FM POTZGRUBER Tamara MARIAZELL 2BRUCK A.D.MUR 280 16,5  15

46 FM PUREGGER Matthias TURNAU 4BRUCK A.D.MUR 280 12,5  52

47 JFM ILLMAYER Sarah ST.KATHAREIN A.D.LAMINGBRUCK A.D.MUR 280  8,5  30

48 LM EDLINGER Martin THOERL 2BRUCK A.D.MUR 280  7,0  40

49 FM KLAMMER Christian AFLENZ-KURORTBRUCK A.D.MUR 280  4,5   4
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ERGEBNIS FULA BRONZE
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

TN

50 FM SALZER Philipp PARSCHLUGBRUCK A.D.MUR 280  4,0  22

51 OFM GRÜNSCHACHNER Stefan GUSSWERKBRUCK A.D.MUR 278  3,5  72

52 PFM FEISTRITZER Andreas KAPFENBERG-DIEMLACHBRUCK A.D.MUR 276  7,5  59

53 JFM KAPFENSTEINER Domink ST.MICHAEL 2LEOBEN 274 11,0  88

54 JFM TOMIC Stefan THOERL 2BRUCK A.D.MUR 272  6,5  44
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Rangliste Bezirksfunkbewerb
Bezirksfeuerwehrverband BRUCK A.D.MUR, LEOBEN

1 JFM DOTTER Michael TURNAU 2BRUCK A.D.MUR 284 11,5

2 JFM PAUKNER Sandro MARIAZELL 1BRUCK A.D.MUR 284 10,5

3 JFM BUDER Martin MARIAZELL 2BRUCK A.D.MUR 252  5,5
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